
COPY
OFFICE

.vhnút prstom

Dodávateľ

COPY OFFICE s.r.o.

Rádiová 39

821 04 Bratislava

Prijatá faktúra /321 podpis

zaúčtovaná na

MIESTNY O R AD
MESTSKEJ Č A S T I

B R A T I S L A V A - ST.-'-Kť M E TT O

FO2 Faktúra 1112435
Variabilný symbol 1112435

Odberateľ
Miestny úrad Bratislava Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

ICO:
IČ DPH/DIČ:
Číslo účtu:
IBAN kód:
SWIFT CODE:

Dátum vystavenia:
Dátum dodania:

31377874
SK2020337253/2020337253
2627340083/1100
SK86 1100 0000 0026 2734 0083
TATRSKBX

02.08.2011
02.08.2011

IČO:
IČ DPH:
DIČ:
Číslo účtu:
Vaša objednávka:

Splatnosť:
Spôsob platby:

603147

2020804170
1526-012/0200

09.08.11
Prevodom na účet

Faktúrujeme Vám servis zariadenia podľa servisného listu: 20111890

Zariadenie :

NASHUATEC AFICIO MP161LN
Servisné číslo: 8009
Výrobné číslo: M0379500408

Umiestnenie stroja :

Miestny úrad Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

Katalógové číslo Názov položky

Hodinová sadzba - Práca

DMU25 POJ, PHOTOCONDUCTOR UNIT TYPE DSm415/T l

CP ČP 1,0- + Dopr 4,97-

AF031061 PAPER FEED ROLLER/1305DSm415

D0672710 FRICTION PAD/1305,DSm415

Ks

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Jedn.cena

11.62
149.99

5.97
7.24

2.77

Cena bez DPH

11.62

149.99

5.97

7.24

2.77

DPH

2.32
30.00

1.19

1.45

0.55

COFY<> OFFICE

a knihy došlých taklúr ......... .. ........

číslo objednávky, zmluvy a pod.: ............

Predbežnú finančnú kcntmlu vy^ona' ...

Predbežnú finančnú kontrolu vykoná «fc

Zaútiovat rúr. ...... .........

Suma na úhradu ......... „

Sdhlasfm s úhradou výdavku
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Faktúru vystavil:
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^̂ ---̂  //" //

/y^~~z^

Zoltán Hock

Celkom bez DPH

DPH 20%

Celkom s DPH

177.59 €

35.51 €

213.10 €
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